
PoLlcEJNí AKADEMlE Č esxÉ  REPUBLlKY V PRAZE
oooĚleHí  PRoVozU ENERGETlcxÉ Ho znŘí zeruí

Lhotecká 55917 ' 143 01 Praha 4, P o BoX 54

oBJEDNÁVKA - KUPNí  SMLoUVA Č .: PA _ oPEZ _ oPR/  3 t 2022

odběratel (fakturač ni

Policejní  akademie CR v Praze

Lhotecká 559/7'

143 O,I  PRAHA 4

| Č  ' 48135445 )lČ  Cz4B135445

bankovní  spojení . Č Na e Ú'.

způ sob Úhrady' bankovní m převodem

Jsme p| átci DPH

Dodavatel:
frffi
adresa: Klí č ova 2300/6

PSČ ' 149 OO Praha 4

lČ ' 15890317

bankovní  spojen í .

Iel + 420 241094228

mobil

email :

Misto dodánÍ :  E
Policejní  akademie
Budova: EB
Lhotecká 559/7'

143 01 PRAHA 4

R v Praze VlastimiI  Kopač ka

Na zákIadě vaŠ í  cenové  nabí dky Č ' 4120B5317 zedne 1'3.2022 která je nedí | nou souČ ástí  té to ob1ednávky, u vás

ob;ednáváme'

Havarijní  opravtt č erpadla MoVt 32/OB G2 umí snětné ho v objektu "E, v areálu Policejnt akademrc Č eské  republtky v Praze

CENA BEZ DPH :

-

CELKOVA CENA S DPH.

98 318,_ Kč
118 964'78 Kč

Způ sob dopravy:
Termí n dodání :
1KUpní smlouVaŽrhrnuJeVeš keré n,,.'"ffimí stapné ni,cLo,5kadoVániatd)

2. KUpní  cena ] e cenoU ne]Výie pří pu5tnoU' kteroU renr rnož né  překroč  t

]  Vpr]paděprodleniprodáVa] í cí hosdodá!í m2bož i]eprodáVa] icipoVinnenzěpattÚrok2prod]eniVÉ Výii005% zakaž dýdenprodlenizkupní ceny

nedodané ho zbož ! Vaetně DPH

.1 ProdáVajiciVystaVí faktUru'5patno5tÍ akt!ryč n 30dnupodor!č eni Vpří padepioden lupU]chJ5UhradoU radnedor!č né fakturV jekupU] icjpoVrnnen

2ap]at(plodáVa] icmU ÚrokzprodleniVeVýš  005% zdUŽné č ástkyVč etneDPH2akaž nýdenprod| i

5 ProdáVa] ici poskytne na zboŽ zárUku V cé  ce 24 měsicu ode dne dodáni

6 cstatniVztahy'které ne] !oU!praVeny1oUtosmloUVoUseií dipřisuš ným u5tanoVenimizákonač  89/20125b obč anskýŽákonik

7 tatosmouVamuž ebýtmeněnanebodop]ňoVánajen pisemnýmr.postupné č isovanýmidodatky

8.T.to5mouVajeVyhotoVenaVedVoU5te]nopi5ech,znchŽ]eden stejnopisobdrž ]prodáVa] icia]eden5te]nop]skupuji!i

9 Plodávě] ic] ]epoVrnnenURroŽntVí enr5ub]ektumopláVné nýmkVykonu kontroyprové 5t koI trolUdokladUsoUVse] icichsplné n]m zakáŽkv'átopodob!

danoL praVnim předp sy Č R k ] ejich a.ch Vac]

l0. o předán]  a přeVreti 2bož í  bUde prodáVaiicim VYhotoVen protoko ( např dodaci ist ), který b!de podepsán obĚma 5m uVnimi stranamr a kaž dá 2e sm]uVni.h

srran obdrz po Iednom Výhotoýeni

Na fakturu uved'te, prosí m, č í slo naš í  obiednávkv !!!

V Praze dne

KupujÍ cí :

P rod ávaj í c í :

razÍ tko

pod pis

razÍ tko

pod pis

Christian M

Vedouci



Kffiffi M
odesí lalql

KSB-PUVIPY+ ARIVATURY s r o, koncern

K ]č ova 2300/6

1 49 OO PRAHA 4 CHODOV
CZECI , REPUBLIC
spoeč noslZapsána ! iýěslské ho soud! V Praze. odd] l C V]ož ka 3275

Předběž ná technická a cenová kalkulace Č . 412085317

Projekt

-l
I

Dtc cz 1 589031 7 lČ o]  15B9O317 Dlc c248135445 lco 48135445

Datum: 0110312022

Vé c: Vaš e reference:

ReferenČ ní  č . zák.

p. Kopač ka

oprava č erpadla MoVl 32108 G2' vč ' 7-945-252631.2

L..-
Police1ní  akademre Ceské  republiky v Praze

Lhotecká 559/7

143 OO PRAHA
CZECH REPUBLIC

Č  Č í slo artiklu Popis Brutto/MJ Sleva % Netto/MJ l\ 4n MJ Cena

1 c2400001

2 C24A0001

3 c2400046

4 cz!]aac1

5 C2400001

Nabidka na opravu

Práce servis ce]kern diagnostika č erpadla

21 .2 2422

DemontáŽ a odvoz Č erpadla na dí  nu KSB

2 500,00

3 600,00

2.500,00

3 600,00

8'1 .418,00

6 300,00

4 500 00

1ks

1ks

'1 ks

1ks

1ks

2 5A0,0A CZK

3 600,00 czK

81.418,00 czK

6 300,00 czK

4 500 00 czK

ND mechanické  ucpávky' hří de]oVa palzdra rada 
81 4-]8,00

| oŽlSek p oca té sné n o.krouŽkv
Práce ServiS celkem, demontáŽ, Č iŠ tění  diagnost] ka,

rilclntáŽ 6 300 00

odvoz Č erpadla k Zákazní koVi a uvedeni do provozu 4'500 00

1ks č erpadla MoVl 32/08 G2, vČ . 7-945-252631 '3 na dÍ lně KSB.

!c"'11""11r.Ť  1.batem 
(bez DP-H)

V pří padě neobjednání  opravy odběratelem jsme oprávněni ú č tovat poplatek za diagnostiku a skladování  č erpadla' Poplatek za skIadování  je

po 3 měsí cí ch od odesláni nabí dky zákazní kovi 500CZK/měsic, KSB je oprávněno po 6 měsí cí ch od odeslání  nabí dky č erpadlo ekologicky

zlixvidovat.

Vaš e poptávky a objednávky za.sí lejte, prosÍ m, na e-mailovou adresu servis@ksb.com.

Pokud nevyuž ijete výš e uvedenbu e-mailovou adresu, negarantujeme dodrž ení  dodaci doby.

Tato cenová kalkulace je pouze orientač ni, fakturace proběhne na základě skuteč ně odpracovaných hodin a

pouŽité ho materiálu.

Nabí dka se řldÍ  vŠ eobecnýrn]  obchodní mi podmí nkami společ nosti KSB-PUMPY+ ARt\ lATURY s'r.o ' koncern'verze 1'4,

platná od 1 j  2a21. pokud výŠ e není  stanoveno 1Lnak

eq.31 8,00 CZ(

PIatebnÍ  podminkv

Dodací  podmí nkv

DodacÍ  termí n'

Vystavil

Email

Tel

14 dní  od data vvstavení  faktury

4 _ 6 iýdn-l

Platnost nabÍ dkv' a110412022

ZáruČ ní  lhů ta:

Sir Rene KontaktnÍ  osoba

E-mail

Tel

Jan Vaverka

S pozdravem Sir Rene

118.964,78 CZK

V!,1iŠ těno ze SAP Business One

NaŠ e flrma nabjzí  zároveň servisní  sluŽby (l]Vedenl c]o p| ovozt] ' servisní  prohlí dky montáŽ, apod )

Strá n ka


